ת"פ 41948-01-21 מדינת ישראל נ' פלוני(עציר)

לפני כבוד השופטת רונית פוזננסקי כץ
מדינת ישראל המאשימה

נגד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד ישראל ילון
הנאשם

גזר דין

חלק כללי:

תקיפה של עבירות בביצוע מתוקן אישום בכתב להודאתו בהתאם הנאשם הורשע 19.07.21 ביום .1
הגורמת חבלה של ממש - בן זוג- על פי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"),
הפרת צו בית משפט שנועד להגן על לפי סעיף 275 לחוק; הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה
אדם, עבירה לפי סעיף 287(ב) לחוק; ועבירה של התנגדות בכוח למנוע מעצר, עבירה לפי סעיף 47 (א)

לפקודת סדר הדין הפלילי.

2.